
Re: ESCLARESCIMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023
De <compras@pmspa.rj.gov.br>
Para Code Arq Tech Licitação <codearqtechlicitacao@gmail.com>
Data 2023-02-23 15:42

 JUSTIFICATIVA - Cancelamento da licitação.docx(~109 KB)

Em 2023-02-16 09:30, Code Arq Tech Licitação escreveu:

Bom dia senhores,
Estamos com uma dúvida sobre o objeto do pregão abaixo, pode ser
realizado de maneira totalmente remota?

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023
SECRETARIA REQUISITANTE: SEMED UASG: 985903
TIPO: Menor preço global
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5752/2022
DATA DA ABERTURA: 06/03/2023 às 09:00 HORAS
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços para desenvolvimento de um Website Portal Institucional
Educação, de acordo com as condições e demais especificações
contidas no Edital e seus Anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 23.038,96
RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se disponível no Portal Oficial
da Prefeitura (www.pmspa.rj.gov.br [1]) e no site
www.gov.br/compras/pt-br [2]. Maiores informações serão prestadas
pelo tel. (022) 2621-7098.

Atenciosamente.

--

Thuane Moura

Coordenadora de Licitação
CODE ARQ.TECH
CNPJ: 38.158.065/0001-32

WhatsApp: (75) 98357-1976

Links:
------
[1] http://www.pmspa.rj.gov.br
[2] http://www.gov.br/compras/pt-br

Prezado senhor, boa tarde

Venho informar que a Secretaria Requisitante solicitou a revogação do Pregão Eletrônico nº 11/2023, por entender que há duplicidade de objeto
com o Pregão Presencial nº 19/2022, conforme explicitado na justificativa de solicitação que se encontra em anexo.

O aviso de revogação do certame será publicado amanhã no Portal Compras.gov como também no Portal da Transparência e no Diário Oficial do
Município.

Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA

http://www.pmspa.rj.gov.br/
http://www.pmspa.rj.gov.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.pmspa.rj.gov.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br

